quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

             ESTADO DA BAHIA
             PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                 CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º
055/2015 PROCESSO ADM. Nº. 2801122015

OBJETO: A aquisição de equipamentos destinados ao Centro de Saúde, UBS Federal, PSF
Alexandre Farias e PSF do Povoado de Recife de Joao André. O Município de Cafarnaum/BA
através da Pregoeira torna público que em face da rescisão contratual da empresa PORTOMED

EMPREENDIMENTOS COMERCIAISLTDA-EPP, não cumprira com as cláusulas contratuais, no que
diz respeito à entrega dos produtos licitados. Convoca a empresa MARIMED PRODUTOS PARA

SAUDE LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 07.785.176/0001-45, situada à Praça Teodoro Sampaio, 69, Irecê/Ba.
que participou do pregão já mencionado para que seja procedida a negociação, em face de a mesma estar
classificada em 2º lugar. Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12
horas, – Cafarnaum-Ba, 12/05/2016 Sara Barros de Araújo – Pregoeira

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22B1CB6737E6D409E81A2FC4917D2B29

		2016-05-25T15:15:45-0300